AVISO n° 006/2013-SEC

Expediente nº 4400798/2013

A Desembargadora Nelma

Branco Ferreira Perilo,

Corregedora-geral da Justiça do

Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais.

AVISA aos Senhores Juízes de Direito do Estado de

Goiás, a todas as Corregedorias-Gerais da Justiça da Federação e

do Distrito Federal, aos notários, registradores e ao público em

geral, a inutilização dos selos descritos no Anexo Único do 1o

Registro Civil e Tabelionato de Notas da Comarca de Itumbiara –

GO, conforme cópia anexa.

Registre-se e publique-se.

Goiânia, 27 de fevereiro de 2013.

Desembargadora Nelma Branco Ferreira Perilo
Corregedora-Geral da Justiça

ANEXO ÚNICO
RELAÇÃO DOS SELOS INUTILIZADOS QUE AGUARDAM AUTORIZAÇÃO

PARA INCINERAÇÃO

- SELOS DO TIPO AUTENTICAÇÃO
0434B227883 A 0434B230000
TOTAL: 2.118

- SELOS DO TIPO RECONHECIMENTO DE FIRMA
0434B131159 A 0434B133000
TOTAL:1.842

- SELOS DO TIPO ISENTO
0434B006443 A 0434B006950
TOTAL: 508

0434B006961 A 0434B009000
TOTAL: 2.040

- SELOS DO TIPO PADRÃO
0434B005762 A 0434B006500
TOTAL: 739

- SELOS DO TIPO CERTIDÃO
0434B009138 A 0434B012000
TOTAL: 2.863